•

•

!

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado dt> Silo Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N' 225, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2005
Dispõe sobre aprovação do nome do Eng~ MARClO ALVES DA SILVA
para, em comissão, exercer o cargo de Diretor Técnico da PROGUAÇU

O VEREADOR SALVADODR FRANCELI NETO, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. !" É aprovado o nome do Engenheiro MÁRCIO ALVES DA SILVA,
RG n' 9.154.446, para, em Comissão, exercer o cargo de Diretor Técnico da Empresa
Municipal de Desenvolvimento e Habitação de Mogí Guaçu - PROGUAÇU, para um
mandato de 02 (dois) anos.

Art. 2' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PlJBLIQlJE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 18 de fevereiro de 2005 .

,'/J~{Í,L
Vereador SALVADOR FRANCELI NETO

Presidente

Registrado, afixado-e encaminhado à publicação na data supra .
. ,/""" <

( ,,
'--._

---"- - ·------

/

,,,...~~~==--=-~~. -· --~----------.

Rua JO>é Colombo, 235 -Caixa Postal 233 - Cej> 13840-065 • Tclefax; (19) 3851-6100
E-mail: gl)l!!g!laev@dglnet&9J!l.br • .• Home !'age: »:iml<ilID!WIIDOWi!ÇU,fill.l!ln'..br

----------------~- .. ----~